DIÁRIO OFICIAL DO

 MUNICÍPIO

 Órgão Oficial do Município
  Dia 06 de Junho de 2019

Lei nº 661 de 09 de Abril de 2007
Nº 1672Ano XiiI

ESTADO DE MINAS GERAIS

PREFEITURA MUNICIPAL
DE MONTE CARMELO

06/06/2019 Pág. 02

ESTADO DE MINAS GERAIS

PREFEITURA MUNICIPAL
DE MONTE CARMELO

ESTADO DE MINAS GERAIS

PREFEITURA MUNICIPAL
DE MONTE CARMELO

ESTADO DE MINAS GERAIS

PREFEITURA MUNICIPAL
DE MONTE CARMELO

ESTADO DE MINAS GERAIS

PREFEITURA MUNICIPAL
DE MONTE CARMELO

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE CARMELO – MG. AVISO DE
LICITAÇÃO – PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE
PREÇOS- Nº 46/2019. O Secretário Municipal de Fazenda, no uso de
suas atribuições legais, torna público que fará realizar no dia 18 de
junho de 2019, às 09:00 horas no setor de Licitações, da Prefeitura
Municipal de Monte Carmelo - MG, situado à Avenida Olegário Maciel
nº 129, 2º Andar, Bairro Centro, perante Comissão para tal designada,
Pregão Presencial SRP– nº 46/2019, tipo Menor Preço por Item. Cujo
Objeto: Refere-se à Registro de Preços para Futura e Eventual
Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de
Internação de adolescentes e adultos de ambos os sexos, para
tratamento e recuperação de dependência química, do município de
Monte Carmelo-MG, para participação exclusiva de microempresas,
empresas de pequeno porte e microempreendedor individual. Para
obterem maiores informações os interessados poderão procurar o
Setor de Licitação, de 08:00 às 11:30, e de 13:30 às 17:00 ou ligue (34)
3842-5880 ou ainda pelo e-mail . O licitacao@montecarmelo.mg.gov.br
edital encontra-se a disposição dos interessados no site
www.montecarmelo.mg.gov.br, ou na sede da Prefeitura. Monte
Carmelo, 03 de junho de 2019. Iscleris Wagner Gonçalves Machado –
Pregoeiro.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE CARMELO – MG. AVISO DE
LICITAÇÃO – PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE
PREÇOS- Nº 47/2019. O Secretário Municipal de Fazenda, no uso de
suas atribuições legais, torna público que fará realizar no dia 18 de
junho de 2019, às 14:00 horas no setor de Licitações, da Prefeitura
Municipal de Monte Carmelo - MG, situado à Avenida Olegário Maciel
nº 129, 2º Andar, Bairro Centro, perante Comissão para tal designada,
Pregão Presencial SRP– nº 47/2019, tipo Menor Preço por Item. Cujo
Objeto: Refere-se à Registro de Preços para Futura e Eventual
contratação de instituição de longa permanência (casa de repouso),
para prestação de serviços de acolhimento e hospedagem para idosos,
do município de Monte Carmelo-MG. Para obterem maiores
informações os interessados poderão procurar o Setor de Licitação, de
08:00 às 11:30, e de 13:30 às 17:00 ou ligue (34) 3842-5880 ou ainda
pelo e-mail . O edital encontra-se a licitacao@montecarmelo.mg.gov.br
disposição dos interessados no site , ou www.montecarmelo.mg.gov.br
na sede da Prefeitura. Monte Carmelo, 04 de junho de 2019. Iscleris
Wagner Gonçalves Machado – Pregoeiro.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE CARMELO-MG, EXTRATO
DE CONTRATO, CREDENCIAMENTO – Nº 02/2019, PROCESSO

17/2019. Objeto:  Refere-se à Processo de Seleção e
Credenciamento de Empresas Especializadas, para Prestação de
Serviços Médicos Solicitados pela Secretaria Municipal de Saúde,
para atender as necessidades do Município de Monte Carmelo/MG.
Vigência: Até 31/12/2019. Partes: Município de Monte Carmelo-
MG. Aviso de Habilitação e Credenciamento. O Presidente da
CPL torna público o resultado da Habilitação e credenciamento da
Empresa: Anna Carolline Fontes Batista Franco ME, CNPJ:
33.393.999/0001-35. Data: 22/05/2019. Iscleris Wagner Gonçalves
Machado – Presidente da CPL. Aviso de Ratificação: O Secretário
Municipal de Fazenda torna pública a Ratificação do Processo n°
17/2019, modalidade Credenciamento n° 02/2019, em favor da
Empresa: Anna Carolline Fontes Batista Franco ME. Data:
31/05/2019. Extrato de Contrato: Contrato n° 40/2019 – Anna
Carolline Fontes Batista Franco ME; Item 01: R$ 84,60 valor/hora
trabalhada. Data: 31/05/2019. Paulo Rodrigues Rocha. Secretário
Municipal da Fazenda.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE CARMELO-MG, EXTRATO
DE CONTRATO. PREGÃO PRESENCIAL – Nº 35/2019,
PROCESSO n° 48/2019. Objeto: Refere-se à Aquisição de
Instrumentos Musicais para Atendimento à Demanda da Banda
Municipal de Monte Carmelo, para participação Exclusiva de
Microempresas, Empresas de Pequeno Porte e Microempreendedor
Individual. Vigência: 31/12/2019. Partes: Município de Monte
Carmelo-MG. Empresas: a) Contrato n° 38/2019: Eletromusic Ltda
ME, CNPJ: 13.674.885/0001-56; Valor: R$ 13.500,00 b) Contrato n°
39/2019: Prisma Infomóveis e Equipamentos Eireli EPP, CNPJ:
04.557.755/0002-23; Valor: R$ 2.889,47. Valor Global: R$
16.389,47. Data: 29/05/2019. Paulo Rodrigues Rocha. Secretário
Municipal da Fazenda. AVISO DE HABILITAÇÃO. O Pregoeiro
torna público o resultado da Habilitação do Processo nº 48/2019,
modalidade Pregão Presencial nº 35/2019 – Tipo: menor preço por
item. Empresas Habilitadas: Eletromusic Ltda ME; Prisma
Infomóveis e Equipamentos Eireli EPP. Data: 28/05/2019. Iscleris
Wagner  Gonça lves Machado -  Pregoei ro .  AVISO DE
HOMOLOGAÇÃO: O Secretário Municipal da Fazenda torna
pública a Homologação do processo nº. 48/2019, modalidade
Pregão Presencial nº 35/2019 – Tipo: menor preço por item, em favor
das Empresas: Eletromusic Ltda ME; Prisma Infomóveis e
Equipamentos Eireli EPP. Data: 29/05/2019. Paulo Rodrigues
Rocha – Secretário Municipal de Fazenda.

                                             EXPEDIENTE

DIÁRIO OFICIAL

DO MUNICÍPIO

ÓRGÃO INFORMATIVO DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE MONTE CARMELO

RESPONSÁVEL: BRUNA LAÍS DE OLIVEIRA

TELEFONE: (34)3842-5880 - RAMAL 228

ACESSE: www.montecarmelo.mg.gov.br

mailto:licitacao@montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
mailto:licitacao@montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br

	Página 1
	Página 2